

合同书

合同名称：广西壮族自治区妇幼保健院儿童医疗中心食堂设备采购项目

合同编号：GXFY-YYCGB-2025-446

项目名称：广西壮族自治区妇幼保健院儿童医疗中心食堂设备采购项目

项目编号：GXZC2025-J1-002142-JYZX

甲方（甲方）：广西壮族自治区妇幼保健院

乙方（供应商）：广西君妍酒店用品有限公司

签订地点：广西南宁市厢竹大道59号

合同文本

合同编号: GXFY-YYCGB-2025-446

采购人(甲方): 广西壮族自治区妇幼保健院

供应商(乙方): 广西君妍酒店用品有限公司

项目名称: 广西壮族自治区妇幼保健院儿童医疗中心食堂设备采购项目

项目编号: GXZC2025-J1-002142-JYZX

签订地点: 广西南宁市厢竹大道 59 号

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定,按照竞争性谈判文件规定条款和中标(成交)供应商承诺,甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号	名称	数量	单位	品牌	型号	规格	单价	总价
1	圆脚四层 栅格架	7	台	鑫广 润	定制	1200*500*1550mm	923.00	6461.00
2	落地式电 子秤	1	台	华鹰	TCS-300	20g-300kg	277.00	277.00
3	平板车	2	台	鑫广 润	定制	900*600*900mm	568.00	1136.00
4	四门高身 雪柜	15	台	欧驰 宝	BCD-1200	1200*710*1930mm	3124.00	46860.00
5	4D 挂墙 水杯柜	3	台	鑫广 润	定制	1200*205*1050mm	1704.00	5112.00
6	9 格更衣 柜	6	台	鑫广 润	定制	1200*450 *1800mm	1704.00	10224.00
7	双星拖把 池	2	台	鑫广 润	定制	1200*500*2000mm	1065.00	2130.00
8	圆脚四层 平板架	10	台	鑫广 润	定制	1200*600 *1800mm	994.00	9940.00
9	米面架	6	台	鑫广 润	定制	1000*600 *300mm	604.00	3624.00
10	圆脚四层 栅格层架	1	台	鑫广 润	定制	1400*500 *1550mm	1065.00	1065.00

11	大单水池	3	台	鑫广润	定制	1200*700*800/背板高度 100mm	994.00	2982.00
12	冲地龙头	10	台	佳宣鼎	JXD—7005	10 米	1988.00	19880.00
13	毛刷去皮机	1	台	合嘉信	定制	300 (kg/H)	4260.00	4260.00
14	大单水池	1	台	鑫广润	定制	1000*700*800/背板高度 100mm	923.00	923.00
15	单孔污碟柜	2	台	鑫广润	定制	700*700*800/背板高度 100mm	1420.00	2840.00
16	立式刀具消毒柜	2	台	邦祥	YTP-DZ-2A	1200*600*1790mm	3479.00	6958.00
17	案板双层工作台	10	台	鑫广润	定制	1800*700*800mm	994.00	9940.00
18	多功能切菜机	1	台	合嘉信	YQC1000	1280*580*1000mm	4473.00	4473.00
19	粘捕式灭蚊灯	8	台	启诚光电	定制	覆盖面积: 30-50 m²	135.00	1080.00
20	浸泡池	2	台	鑫广润	定制	1200*700*800mm	994.00	1988.00
21	单星杀鱼台	1	台	鑫广润	定制	1200*700*800/背板高度 100mm	1065.00	1065.00
22	大单水池	3	台	鑫广润	定制	1100*700*800/背板高度 100mm	994.00	2982.00
23	绞肉切肉机	4	台	裕飞永强	YQ-J300B	550*400*750mm	4260.00	17040.00
24	高身饼盆车	11	台	鑫广润	定制	480*650*1800mm	994.00	10934.00
25	单星盆柜左平台	1	台	鑫广润	定制	1100*700*800/背板高度 100mm	1633.00	1633.00
26	双门晾鸭柜	1	台	雪村	定制	1380*840*2100mm	4899.00	4899.00
27	挂腊架车	1	台	鑫广润	定制	1200*420*1200mm	639.00	639.00
28	电磁双头矮汤炉	1	台	广东喜德力	GDXDL-P420II	1300*700*(550+650)	8520.00	8520.00
29	电烤鸭炉	2	台	劲恒	定制	直径 85cm	3550.00	7100.00
30	洗手星连电子感应龙头	4	台	鑫广润	定制	450*450*250/背板高度 150mm	426.00	1704.00

31	单星盆柜 左平台	1	台	鑫广 润	定制	1950*700*800/背板 高度 100mm	2130.00	2130.00
32	净水器	3	台	广东 蓝鸥	定制	设备容量 18.9L	3124.00	9372.00
33	单通打荷 台带直背	2	台	鑫广 润	定制	1300*700*800/背板 高度 100mm	1917.00	3834.00
34	双门平台 雪柜带靠 背	1	台	雪村	PLS-18N2	1800*800*800/100mm	1988.00	1988.00
35	玻璃 门消 毒刀 箱	1	台	邦祥	YTP-DZ-1G	430*230*625mm	639.00	639.00
36	紫外线杀 菌灯	18	台	启诚 光电	ZSZ40S	30W	128.00	2304.00
37	带背双层 工作台	2	台	鑫广 润	定制	1800*700*800/100mm	994.00	1988.00
38	双星盆台	1	台	鑫广 润	定制	1200*700*800/100mm	994.00	994.00
39	洗米机	1	台	鑫广 润	定制	710*710*1310mm	2059.00	2059.00
40	电热双门 48 盘蒸 饭柜	6	台	昌和	CH-A-48	48 盘蒸饭柜	6035.00	36210.00
41	工程款三 层九盘电 烤箱	1	台	领创	LC-YXD-Z306	1240×900×1600mm	5325.00	5325.00
42	大单水池	1	台	鑫广 润	定制	1500*1027*800/背板 高度 100mm	1065.00	1065.00
43	四门通道 式洗碗机 带烘干	1	台	欧倍 力	LSX-7	清洗量: 每小时 3200 个	54599.00	54599.00
44	洁碟台连 茜架	1	台	鑫广 润	定制	1200*1027*800/背板 高度 100mm	994.00	994.00
45	圆脚单孔 污碟柜 (无背)	1	台	鑫广 润	定制	700*700*800mm	1349.00	1349.00
46	双层工作 台	5	台	鑫广 润	定制	1500*700*800mm	994.00	4970.00
47	双层工作 台	2	台	鑫广 润	定制	1850*700*800mm	994.00	1988.00
48	大单星盆 台	3	台	鑫广 润	定制	1200*700*800/100mm	994.00	2982.00

49	开水器连底座	1	台	裕豪	ZK-9K	功率:9KW	1065.00	1065.00
50	四移门碗碟柜	3	台	鑫广润	定制	1200*500*1800mm	2272.00	6816.00
51	双门消毒柜	5	台	邦祥	RTP-ML-2C	1300*630*1940mm	4899.00	24495.00
52	单通打荷台带直背	5	台	鑫广润	定制	1800*700*800/背板高度 100mm	2201.00	11005.00
53	单水池连垃圾柜	2	台	鑫广润	定制	1200*700*800/背板高度 100mm	1633.00	3266.00
54	双门醒发箱	2	台	邦祥	FJ-26F-B	1085x750x1825mm	3479.00	6958.00
55	木质案板台带封板	4	台	鑫广润	定制	1800*800*800mm	1988.00	7952.00
56	面粉车	6	台	鑫广润	定制	590*655*550mm	994.00	5964.00
57	压面机	1	台	合嘉信	AG130-25	570*670*1110mm	3124.00	3124.00
58	和面机(380V)	2	台	合嘉信	HJ25	780*590*740mm	3763.00	7526.00
59	搅拌机	1	台	合嘉信	BM30	630*550*980mm	5325.00	5325.00
60	木质案板台带封板	2	台	鑫广润	定制	1500*800*800mm	1917.00	3834.00
61	和面机(380V) 30 斤	2	台	合嘉信	HJ15	680*530*700mm	3408.00	6816.00
62	分面机	1	台	合嘉信	定制	定制	5112.00	5112.00
63	打蛋机(大)	1	台	合嘉信	B20	530*440*740mm	2769.00	2769.00
64	打蛋机(小)	1	台	合嘉信	B15	390*460*710mm	1491.00	1491.00
65	方包切割机	1	台	合嘉信	QP31	780*710*790mm	1065.00	1065.00
66	保鲜工作台	2	台	雪村	PLS-15N2	1500*800*800mm	2414.00	4828.00
67	食品添加剂专用柜	1	台	鑫广润	定制	1200*800*800mm	1562.00	1562.00
68	单水池柜带垃圾口	1	台	鑫广润	定制	800*800*800/背板高度 100mm	1278.00	1278.00

69	单通打荷台带直背	2	台	鑫广润	定制	1800*800*800/背板 高度 100mm	2201.00	4402.00
70	多功能料理机	5	台	思远	SY0015	转速:2800/MIN	213.00	1065.00
71	双层墙上架(上三角板)	1	台	鑫广润	定制	2273*350*350mm	994.00	994.00
72	单头台式电磁炉	2	台	广东喜德力	GDXDL-TP	400*465*140	639.00	1278.00
73	单通打荷台带直背	1	台	鑫广润	定制	1200*800*800/背板 高度 100mm	1811.00	1811.00
74	单通打荷台带直背	1	台	鑫广润	定制	1500*800*800/背板 高度 100mm	1988.00	1988.00
75	台上式开水器	2	台	裕豪	HZK-90A3	548*400*981mm	568.00	1136.00
76	单通打荷台带直背	4	台	鑫广润	定制	1500*703*800/背板 高度 100mm	1988.00	7952.00
77	单门消毒柜	2	台	邦祥	RTP-400A-1	560x500x1780mm	1065.00	2130.00
78	两门高身雪柜	1	台	雪村	CFD-20N2	600x700x1920mm	2201.00	2201.00
79	单星盆柜连垃圾口	2	台	鑫广润	定制	1200*700*800/背板 高度 100mm	1633.00	3266.00
80	双门平台雪柜带靠背	1	台	雪村	PLS-18N2	1800*700*800/背板 高度 100mm	2130.00	2130.00
81	圆五层平板货架	2	台	鑫广润	定制	1200*500*1800mm	1207.00	2414.00
82	单门柜(上掀门)	1	台	鑫广润	定制	820*700*800mm	1065.00	1065.00
83	单通打荷台	4	台	鑫广润	定制	1500*700*800mm	1988.00	7952.00
84	单通打荷台	1	台	鑫广润	定制	1800*700*800mm	2201.00	2201.00
85	圆五层平板货架	9	台	鑫广润	定制	1400*600*1800mm	1349.00	12141.00
86	双层墙上架(上三角板)	1	台	鑫广润	定制	2019*350*350mm	994.00	994.00

87	电磁四头煲仔炉	2	台	广东喜德力	GDSDL-B290S	800*800*800+150	3834.00	7668.00
88	炉拼台	6	台	鑫广润	定制	400*1000*800/背板高度 450mm	426.00	2556.00
89	电磁单头大炒炉 90 锅	8	台	广东喜德力	GDSDL-D900	90 锅	6390.00	51120.00
90	炉拼台	7	台	鑫广润	定制	400*1250*800/背板高度 450mm	497.00	3479.00
91	电磁单头大炒炉 60 锅	2	台	广东喜德力	GDSDL-D600	60 锅	4189.00	8378.00
92	蒸汽锅	2	台	鑫广润	定制	容量: 200L	4970.00	9940.00
93	炉拼台	2	台	鑫广润	定制	300*1000*800/背板高度 450mm	426.00	852.00
94	电热蒸煮炉	3	台	鑫广润	定制	功率 12KW	2059.00	6177.00
95	商用米糊豆浆机	2	台	驰牌	F40A	375*940MM	4544.00	9088.00
96	电磁三门海鲜蒸柜	1	台	广东喜德力	GDSDL-HX	外观长度 1200mm, 层高 960mm	11644.00	11644.00
97	单星盆台	1	台	鑫广润	定制	700*700*800mm	639.00	639.00
98	单孔污碟柜	1	台	鑫广润	定制	700*700*800mm	1349.00	1349.00
99	双层工作台	7	台	鑫广润	定制	1500*800*800mm	994.00	6958.00
100	单星盆台	2	台	鑫广润	定制	700*800*800mm	639.00	1278.00
101	单孔污碟柜	2	台	鑫广润	定制	700*800*800mm	1420.00	2840.00
102	电磁单头大炒炉 50 锅	2	台	广东喜德力	定制	50 锅	3408.00	6816.00
103	电磁炉专用高压锅	2	个	柠檬猫	定制	内径 34cm	199.00	398.00
104	电磁炉专用高	1	个	柠檬猫	定制	内径 28cm	163.00	163.00

	压锅							
105	单通打荷台带直背	2	台	鑫广润	定制	1600*700*800/背板高度 100mm	1988.00	3976.00
106	单水池柜带垃圾口	3	台	鑫广润	定制	700*700*800/背板高度 100mm	1065.00	3195.00
107	立式双门保温柜	3	台	鑫广润	定制	层数: 22 层	10437.00	31311.00
108	单门留样柜	3	台	雪村	LC-620FX	670x740x2130mm	2769.00	8307.00
109	四移门碗碟柜	1	台	鑫广润	定制	1800*700*1800mm	3479.00	3479.00
110	单通打荷台	4	台	鑫广润	定制	1250*800*800mm	1775.00	7100.00
111	三格保温售饭柜配备 304# 不锈钢盖板	2	台	鑫广润	定制	304 不锈钢盖板, 1200*700*800mm	2769.00	5538.00
112	五格保温售饭柜配备 304# 不锈钢盖板	11	台	鑫广润	定制	304 不锈钢盖板, 1800*700*800mm	3124.00	34364.00
113	餐盘线	4	台	鑫广润	定制	8400*300*320mm	2201.00	8804.00
114	双层工作台	1	台	鑫广润	定制	389*600*800mm	426.00	426.00
115	柜式保温菜台(小孔)	14	台	鑫广润	定制	1800*600*800mm	2769.00	38766.00
116	餐盘线	2	台	鑫广润	定制	5400*300*320mm	1775.00	3550.00
117	单通翻门柜(工作台)	2	台	鑫广润	定制	1400*700*800mm	1917.00	3834.00
118	电热蒸煮炉	2	台	鑫广润	定制	功率 12KW	1633.00	3266.00
119	单星盆柜左平台	1	台	鑫广润	定制	1000*700*800/100mm	1491.00	1491.00
120	单门柜(上掀门)	5	台	鑫广润	定制	600*800*800mm	923.00	4615.00

121	九孔电煮面炉连汤桶	2	台	领创	定制	直径 50cm	3550.00	7100.00
122	双层工作台	6	台	鑫广润	定制	1500*500*800mm	994.00	5964.00
123	单门单星盆柜	2	台	鑫广润	定制	700*800*800/背板高度 100mm	994.00	1988.00
124	明档电磁井式四头煲仔炉	2	台	广东喜德力	GDXDL-B290S	800*800*800+150	3763.00	7526.00
125	单星盆柜连垃圾口	1	台	鑫广润	定制	1800*700*800/背板高度 100mm	1917.00	1917.00
126	五格保温售饭柜	10	台	鑫广润	定制	1800*700*800mm	3124.00	31240.00
127	三格保温售饭柜	2	台	鑫广润	定制	1200*700*800mm	2769.00	5538.00
128	单水池柜带垃圾口	1	台	鑫广润	定制	700*800*800/背板高度 100mm	1065.00	1065.00
129	带背双层工作台	2	台	鑫广润	定制	1500*800*800/背板高度 100mm	994.00	1988.00
130	收餐盘柜	2	台	鑫广润	定制	1800*800*800mm	2201.00	4402.00
131	单通打荷台带直背	1	台	鑫广润	定制	1700*600*800/背板高度 100mm	1988.00	1988.00
132	平台雪柜	2	台	雪村	PLS-18N2	1800*700*800mm	1988.00	3976.00
133	智能全自动封口机	1	台	汇利	定制	350*480*320mm	710.00	710.00
134	全自动咖啡机	1	台	路玛	定制	豆仓容量: 230-280g	1562.00	1562.00
135	单层工作台带背	1	台	鑫广润	定制	973*556*800/背板高度 100mm	710.00	710.00
136	双水池开门柜	1	台	鑫广润	定制	1100*600*800/背板高度 100mm	1349.00	1349.00
137	单门平台制冰机	1	台	广绅	SD90	660*650*970mm	4686.00	4686.00
138	单层工作台带背	1	台	鑫广润	定制	700*600*800/背板高度 100mm	611.00	611.00
139	单通打荷台	1	台	鑫广润	定制	1780*700*800mm	2201.00	2201.00
140	双门展示柜	1	台	雪村	LC-1200CF	1200x700x2200mm	3195.00	3195.00

141	单门留样柜	1	台	雪村	LC-620FX	670x740x2130mm	2769.00	2769.00
142	双掩门工作柜带背	4	台	鑫广润	定制	800*700*800/背板高度 100mm	994.00	3976.00
143	电热暖汤车	6	台	鑫广润	定制	桶直径 45cm	1278.00	7668.00
144	玻璃单门消毒柜	2	台	邦祥	YTD-380A-1	560x500x1780mm	1065.00	2130.00
145	单通打荷台带直背	1	台	鑫广润	定制	1300*800*800/背板高度 100mm	1917.00	1917.00
146	带背双层工作台	1	台	鑫广润	定制	1800*800*800/背板高度 100mm	1065.00	1065.00
147	双孔收餐柜连车	1	台	鑫广润	定制	1200*700*800/背板高度 100mm	2059.00	2059.00
148	带背双层工作台	2	台	鑫广润	定制	1500*700*800/背板高度 100mm	994.00	1988.00
149	双门宴会保温车	1	台	鑫广润	定制	22 层	10437.00	10437.00
150	保温台餐盘线	2	台	鑫广润	定制	5399*275*205mm	1775.00	3550.00
151	柜式保温菜台(小孔)	1	台	鑫广润	定制	1200*800*800mm	2556.00	2556.00
152	六头煮面炉连保温汤池柜	1	台	鑫广润	定制	8KW	2982.00	2982.00
153	单缸油炸炉	1	台	顺厨莱	定制	850+250mm	3053.00	3053.00
154	电平扒炉	1	台	顺厨莱	定制	9000W	5964.00	5964.00
155	电磁单炒炉 40 锅	3	台	广东喜德力	定制	40 锅	4970.00	14910.00
156	带背双层工作台	2	台	鑫广润	定制	350*800*800/背板高度 100mm	440.00	880.00
157	带背双层工作台	1	台	鑫广润	定制	300*800*800/背板高度 100mm	426.00	426.00
158	圆脚四层平板层架	1	台	鑫广润	定制	1200*500*1550mm	994.00	994.00
159	平台雪柜	1	台	雪村	PLS-18N2	1800*600*800mm	1917.00	1917.00
160	单通打荷台带直背	2	台	鑫广润	定制	1200*600*800/背板高度 100mm	1704.00	3408.00

161	双星盆柜 左垃圾桶 (斜背)	1	台	鑫广 润	定制	1800*600*800/背板 高度 100mm	2059.00	2059.00
162	单孔污碟 柜	1	台	鑫广 润	定制	600*700*800/背板高 度 100mm	1349.00	1349.00
163	三星盆台	1	台	鑫广 润	定制	1800*700*800/背板 高度 100mm	1207.00	1207.00
164	带背双层 工作台	1	台	鑫广 润	定制	1200*700*800/背板 高度 100mm	781.00	781.00
165	导热锅	2	台	广东 喜德 力	定制	160L	2769.00	5538.00
166	熬汤桶 (双 开关)	6	台	领创	定制	直径 600mm	2130.00	12780.00
167	摇摆煮粥 锅	2	台	领创	定制	锅径 900mm	13845.00	27690.00
168	电磁炉+ 煮汤桶 (一套)	4	台	广东 喜德 力	GDXDL-P420	650*700*(550+650) mm	3550.00	14200.00
169	304#不锈 钢桶(装 粥或汤)	15	个	领创	定制	100L	1491.00	22365.00
170	平板推车	6	辆	鑫广 润	定制	800*600mm	568.00	3408.00
171	蜜汁箱 (烧卤间 用)	2	台	鑫广 润	定制	390*490*1700mm	781.00	1562.00
172	豆浆机	1	台	驰牌	F40A	375*940MM	9443.00	9443.00
173	浆渣分离 机	4	台	合嘉 信	SF150	580*340*950mm	2485.00	9940.00
174	电动保温 餐车	13	辆	鑫广 润	定制	1300mm*650mm*940mm	6603.00	85839.00
175	304#不锈 钢三层车 (定制 款)	15	辆	鑫广 润	定制	90cm 长 x56cm 宽 x110cm 高(带轮子尺 寸)	2769.00	41535.00
176	切片切丝 机	2	台	合嘉 信	WQ40	490*530*990mm	2201.00	4402.00
177	电热保温 饭桶	5	个	鑫广 润	定制	容量: 100L	2414.00	12070.00
178	超滤罐	2	台	广东 蓝鸥	定制	定制	540.00	1080.00
179	净水机	1	台	广东	定制	定制	15991.00	15991.00

				蓝鸥				
合计金额：大写人民币壹佰贰拾叁万叁仟柒佰玖拾玖元整（小写：¥1233799.00 元）								

2. 合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

第二条 质量要求

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产供应商、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。

2. 乙方应按招标文件规定或者投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件规定或者投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 货物的运输方式：乙方自行安排。

3. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：无。

第五条 交付和验收

1. 交付时间：甲方发出供货通知 25 日内供货并完成安装；交付地点：南宁市内甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的货物，甲方

有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应在合理的规定时间内补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）正常使用 3 个月后进行验收，验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 3 日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方投标文件承诺负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：在设备安装调试后安排甲方科室设备操作人员在现场进行必要的培训，培训工作直至项目整体验收通过，甲方科室人员完全掌握技能之时结束。具体时间和地点由甲方决定。

第七条 售后服务、质保期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物质保期：合同内所有设施设备质保期 3 年。

3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式

1. 付款方式：本项目无预付款，该项目货款以实际采购发生金额为准进行结算。合同签订后，货物按采购方需求按时送至指定安装地点，完成安装经验收合格后，供货方按执行金额开具等额发票，收到发票后采购方以对公转账方式一次性支付货款。

第九条 履约保证金

履约保证金：履约保证金金额：按成交金额的 2%收取（即人民币贰万肆仟陆佰柒拾伍元玖角捌分（¥24675.98 元）），成交供应商在签订合同之前向采购人指定账户缴纳，否则不予签订合同。

签订合同前，成交供应商应将履约保证金足额交到采购人指定账户，否则采购人不予合同签章生效。

履约保证金递交方式：银行转账、电汇或网上支付、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金方式。

履约保证金退付方式、时间及条件：履约保证金自项目验收合格后无息退还。

户名：广西壮族自治区妇幼保健院

开户行：交通银行南宁市高新支行

账号：451060601010160018997

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第十一条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的产品名称、商标品牌、生产供应商、规格型号、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后到达甲方现场处理的时间 2 小时内。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物质保期为 3 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

第十二条 调试和验收（本条款适用于甲方自行验收，委托第三方验收的另行规定）

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方应当在到货（安装、调试完）正常使用 3 个月后进行

验收。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用按招标文件约定承担方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或者货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产供应商、规格型号、技术参数等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或者特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

5. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或者材料的缺陷和其它质量

原因造成的问题，由乙方负责，费用从余款或者履约保证金中扣除，不足另补。

6. 甲乙双方有其它违约行为的，由违约方向对方支付违约内容涉及货款额的 5%，违约内容涉及货款额的 5%不足以赔偿经济损失的按实际赔偿。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字（或签章）并加盖单位公章（或合同章）后生效（委托代理人签字的需后附法定代表人授权委托书，格式自拟）。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十九条 本合同书与下列文件一起构成合同文件

1、最终报价表

2、采购需求偏离表

3、售后服务方案、承诺书

- 4、成交通知书
- 5、廉洁协议书
- 6、经办人身份证复印件及联系电话
- 7、其他相关文件

8、上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第二十条 本合同一式八份，具有同等法律效力。甲方五份，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构、乙方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章）广西壮族自治区妇幼保健院  2015年11月28日	乙方（章）广西君妍酒店用品有限公司  2015年11月28日
单位地址：广西南宁市兴宁区厢竹大道59号	单位地址：南宁市青秀区民族大道1号21时代公寓13层07号
法定代表人或者委托代理人： 	法定代表人或者委托代理人： 
电话：	电话：
电子邮箱：	电子邮箱：
开户银行：交通银行南宁市高新支行	开户银行：中国工商银行股份有限公司南宁市人民路支行
账号：451060601010160018997	账号：2102102209300038670
邮政编码：	邮政编码：